от \о ýЬ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

J,\ J\ъ вбъ
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года J\tb 450 (о
введении рея(има повышенной готовности на территории муниципального

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COYID-2019)>

В цеJUIх предотвращения угрозы распространения на территории
муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район ноЪой
коронавирусной инфекции (CovID-2019), в соответствии с подпунктом ((б))
пункта б статьи 4.1 Федерального закона от 2| декабря lg94 года м б8-ФЗ (о
ЗаЩИТе НаСеЛеНИЯ И ТеРРИТОРИЙ ОТ чрезвычайньтх сиryаций природного и
техногенного характера), постановлением главы администрации (ryбернатора)
КраснодарскогО крм от 13 марта 2о2О года лЬ 12g (О введении режимаповышенноЙ готовностИ на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распрострчшениrI новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)), постановлением главы администрации (гуЪЪрнатора) Красно!арского
краЯ оТ 10 июнЯ 202| года М з29 (О продлении режима <<Повышенн€UI
готовность) и внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского кр€ш от 13 марта 2020 года ЛЬ l29 <о введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвраIцению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)>, админисТрация муниципЕtльного образования ПримЬрско-Дхтарский
район постановляет:

1. Внести в постановление администрации муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2о20 года Nь 450 <<О введении режимаповышенноЙ готовности на территории муниципалъного образования
ПриморСко-АхтаРский район и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)) следующие изменения:

l) в пункте 1 слова ((до 0 часов 00 минут 11 июня 202| годa>) заменить
словами (до 0 часов 00 минут 25 июня 2021 годa>).

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и Сми
пресс-служба (сляднев) о.губликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании - гЕlзета <Приазовье>.

3. ОтделУ информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <<интернет>> официальном сайте администрации
мунициП€tльногО образованиЯ Приморско-Ахтарский район
(h ttp ://www. prahtarsk. ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципztльного

собой.

Приморско-Ахтарский район
a

Е.В. Путинцев